800x600
 THÔNG BÁO

 V/v: Nghỉ Tết Nguyên Đán Kỷ Hợi 2019
 |

 Căn cứ lịch nghỉ Tết Nguyên Đán Kỷ Hợi 2019 của các cơ quan chức năng, Công ty TNHH MTV Chứng khoán Maybank Kim Eng trân trọng thông báo lịch
nghỉ giao dịch của công ty như sau:
  ·   Công ty nghỉ giao dịch từ thứ Hai ngày 04/02/2019 (Ngày 30 tháng Chạp năm Mậu Tuất) đến hết thứ Sáu ngày 08/02/2019 (Mùng 4 tháng Giêng năm Kỷ
Hợi).
 ·    Công ty giao dịch trở lại từ thứ Hai ngày 11/02/2019 (Mùng 7 tháng Giêng năm Kỷ Hợi).
  Ban Giám đốc Maybank Kim Eng trân trọng cảm ơn sự ủng hộ của Quý Nhà đầu tư trong suốt thời gian qua và xin kính chúc Quý Nhà đầu tư cùng gia đình
một năm mới nhiều sức khỏe, hạnh phúc và thành công.

 Trân trọng,

                                                                                                      TL.TỔNG GIÁM ĐỐC
                                                                                            Giám đốc Đối ngoại và Hành chính

                                                                                                         Trần Diệu Hồng
   Normal0falsefalsefalseEN-USZH-CNX-NONEMicrosoftInternetExplorer4/* Style Definitions */table.MsoNormalTable{mso-style-name:"Table Normal";mso-
tstyle-rowband-size:0;mso-tstyle-colband-size:0;mso-style-noshow:yes;mso-style-priority:99;mso-style-parent:"";mso-padding-alt:0in 5.4pt 0in 5.4pt;mso-
para-margin:0in;mso-para-margin-bottom:.0001pt;mso-pagination:widow-orphan;font-size:10.0pt;font-family:"Times New Roman",serif;}

Căn cứ lịch nghỉ Tết Nguyên Đán Kỷ Hợi 2019 của các cơ quan chức năng, Công ty trân trọng thông báo lịch nghỉ giao dịch của công ty như sau:

Thông báo nghỉ Tết Nguyên Đán 2019